Největší prodejce Dentsply Sirona technologií
za rok 2020 v ČR
HDT s.r.o.HDT s.r.o.
Ordinace od A do ZOrdinace od A do Z
Produktový katalog – přístroje a vybavení
Váš spolehlivý partner ve stomatologii...
Veškeré produkty z tohoto katalogu je možné zakoupit na našem e-shopu

14 I 15
• Rotační systém
• Reciproční systém
• Rotační systém
PathFile nástroje
Pro zprůchodnění
kořenového kanálku, 6ks
2 755,- Kč vč. DPH2 755,- Kč vč. DPH
Tvarovací nástroje
Velikosti X1 - X5
Balení po 3ks
3 903,- Kč vč. DPH3 903,- Kč vč. DPH
Papírové čepy
Velikosti X2 - X5
Balení po 180ks
966,- Kč vč. DPH966,- Kč vč. DPH
Gutaperčové čepy
Velikosti X2 - X5
Balení po 60ks
633,- Kč vč. DPH633,- Kč vč. DPH
Protaper Retreatment
Nástroje pro opracování
kořenového kanálku, 6ks
2 739,- Kč vč. DPH2 739,- Kč vč. DPH
Tvarovací nástroje
Velikosti SX - F5
Balení po 6ks
2 345,- Kč vč. DPH2 345,- Kč vč. DPH
Papírové čepy
Velikosti F1 - F5
Balení po 180ks
910,- Kč vč. DPH910,- Kč vč. DPH
WaveOne Gold Glider
Pro vytvoření hladké cesty.
Balení po 6ks
3 704,- Kč vč. DPH3 704,- Kč vč. DPH
Tvarovací nástroje
Velikosti small-large
Balení po 6ks
3 879,- Kč vč. DPH3 879,- Kč vč. DPH
Gutaperčové čepy
Velikosti small - large
Balení po 60ks
611,- Kč vč. DPH611,- Kč vč. DPH
Papírové čepy
Velikosti small - large
Balení po 180ks
963,- Kč vč. DPH963,- Kč vč. DPH
Gutaperčové čepy
Velikosti F1 - F5
Balení po 60ks
627,- Kč vč. DPH627,- Kč vč. DPH
Rotační nástroje
Velikosti F1 - FXL
Balení po 6ks
2 571,- Kč vč. DPH2 571,- Kč vč. DPH
Ruční nástroje
Velikosti F1 - FXL
Balení po 6ks
2 571,- Kč vč. DPH2 571,- Kč vč. DPH
Gutaperčové čepy
Velikosti F1 - FXL
Balení po 60ks
591,- Kč vč. DPH591,- Kč vč. DPH
Papírové čepy
Velikosti F1 - FXL
Balení po 180ks
859,- Kč vč. DPH859,- Kč vč. DPH
• Rotační systém - nejnovější generace kořenových nástrojů z rodiny ProTaper
• Příprava přístupu
• Reciproční příprava
• Konvenční příprava

• Tepelně neupravený nikl titan
• Pro jedno použití maximálně v jednom moláru
R-Pilot
Pro zprůchodnění
kořenového kanálku, 6ks
2 735,- Kč vč. DPH2 735,- Kč vč. DPH
3 418,- Kč3 418,- Kč
RECIPROC
Velikost R25 - R50
Balení po 6ks
2 770,- Kč vč. DPH2 770,- Kč vč. DPH
3 463,- Kč3 463,- Kč
Papírové čepy
Velikosti 025 - 050
Balení po 144ks
549,- Kč vč. DPH549,- Kč vč. DPH
686,- Kč686,- Kč
Gutaperčové čepy
Velikosti 025 - 050
Balení po 60ks
471,- Kč vč. DPH471,- Kč vč. DPH
589,- Kč589,- Kč
R-Pilot
Pro zprůchodnění
kořenového kanálku, 6ks
2 735,- Kč vč. DPH2 735,- Kč vč. DPH
3 418,- Kč3 418,- Kč
RECIPROC blue
Velikost R25 - R50
Balení po 6ks
2 770,- Kč vč. DPH2 770,- Kč vč. DPH
3 463,- Kč3 463,- Kč
Papírové čepy
Velikosti 025 - 050
Balení po 180ks
695,- Kč vč. DPH695,- Kč vč. DPH
869,- Kč869,- Kč
Gutaperčové čepy
Velikosti 025 - 050
Balení po 60ks
486,- Kč vč. DPH486,- Kč vč. DPH
607,- Kč607,- Kč
• Rotační systém
• Jedna sekvence řazení nástrojů pro všechny typy kořenových kanálků
• Dva rozměry pracovní části nástroje - 16mm a 21mm
Mtwo Reendodoncie
Velikosti 15/.05 a 25/.05
Prac. délka 16mm, 6ks
1 839,- Kč vč. DPH1 839,- Kč vč. DPH
2 299,- Kč2 299,- Kč
Mtwo
Prac. délka 16/21mm
Balení po 6ks
1 830,- Kč vč. DPH1 830,- Kč vč. DPH
2 288,- Kč2 288,- Kč
Papírové čepy
Velikosti .04 - .07
Balení po 144ks
652,- Kč vč. DPH652,- Kč vč. DPH
816,- Kč816,- Kč
Gutaperčové čepy
Velikosti .04 - .07
Balení po 60ks
565,- Kč vč. DPH565,- Kč vč. DPH
706,- Kč706,- Kč
Využijte bezpečnou a snadnou přípravu kořenových kanálků a vytvořte optimální podmínky
pro dezinfekci. Výsledek: plná kontrola od začátku.

Mixovací stříkačky 2x15g.
Pro dokonalé zaplnění
kanálků
4 028,- Kč vč. DPH4 028,- Kč vč. DPH
5 035,- Kč5 035,- Kč
2Seal EasymiX2Seal EasymiX
Starter Kit obsahuje 1x15g
+ 20 kanyl + 1 míchací
podložka
2 758,- Kč vč. DPH2 758,- Kč vč. DPH
3 448,- Kč3 448,- Kč
Machtou pluggerMachtou plugger
Ocelový obsoutraný
plugger se silikonovým
držátkem
813,- Kč vč. DPH813,- Kč vč. DPH
1 016,- Kč1 016,- Kč
BeeFill Cartidges
Kartuše s gutaperčou o
průměru: 060, 080, 040

Dark Diamond
Nástroje LM-ErgoSense dark Diamond poskytují bezkonkurenční kontrolu při
umisťování a konturování kompozitních pryskyřic. Diamantu podobný nelepivý
povlak zmenšuje přilnavost, umožňuje větší přesnost a zjednodušení procesu
modelace. Díky povlaku Dark Diamond je povrch koncovky hladký a tvrdý.
Umožňuje tak nepřilnavou aplikaci a modeláž kompozita. Černý pracovní povrch
nástrojů umožňuje lepší viditelnost a efektivnější práci.
18 I 19
HD 410
Ruční dezinfekční pro-
středek pro hygienickou
a chirurgickou dezinfek-
ci rukou. 2,5l
923,- Kč vč. DPH923,- Kč vč. DPH
1 389,- Kč
OROTOL PLUS
Nepěnivý tekutý kon-
centrát pro dezinfekci,

fekci ploch a předmětů.
2,5l
1 255,- Kč vč. DPH1 255,- Kč vč. DPH
1 660,- Kč
ID 212
Koncentrát k dezinfekci
a čištění nástrojů s nej-
lepší snášenlivostí.
2,5l
1 585,- Kč vč. DPH1 585,- Kč vč. DPH
2 097,- Kč
HD 435
Jemná emulze na mytí
rukou pro časté mytí
pokožky. 2,5l
864,- Kč vč. DPH864,- Kč vč. DPH
1 016,- Kč
MD 520
Roztok pro dezinfekci a
čistění ostiků, protetic-
kých výrobků. 2,5l
1 279,- Kč vč. DPH1 279,- Kč vč. DPH
1 692,- Kč
FD 300
Koncentrát pro dez-
infekce ploch, a lékař-
ských přístrojů. 2,5l
1 665,- Kč vč. DPH1 665,- Kč vč. DPH
2 202,- Kč
ID 220
Roztok k dezinfekci a
čištění rotujících nástro-
jů. 2,5l
1 022,- Kč vč. DPH1 022,- Kč vč. DPH
1 352,- Kč
HD 435
Pro hygienickou a chy-
rurigickou péči o ruce.
500ml
363,- Kč vč. DPH363,- Kč vč. DPH
427,- Kč
MD 550
Roztok pro vysoce účiné
čištění plyvátek.
750ml
423,- Kč vč. DPH423,- Kč vč. DPH
559,- Kč
FD 360
Pro čistění a péči o povr-
chy z umělé kůže. 500ml
+ houbičky
935,- Kč vč. DPH935,- Kč vč. DPH
1 237,- Kč
Hygobox
Robustní, odolný, pře-
pravní a dezinfekční box
o objemu 7l
2 076,- Kč vč. DPH2 076,- Kč vč. DPH
2 307,- Kč
Společnost Dürr Dental SE byla založena roku 1941 v Německu a následně se rozšířila až na mezinárodní trh.
Díky svým inovacím je již po desetiletí synonymem pokroku a inovací v mnoha zdravotnických technologiích.
Především v oblasti kompresorů, odsávacích čerpadel, zobrazování, péče o zuby a hygieny, společnost
poskytuje řadu systémových řešení.
20 I 21
VistaScan Mini Easy 2.0
189 000,- Kč vč. DPH189 000,- Kč vč. DPH
287 910,- Kč
Vector Paro
100 650,- Kč vč. DPH100 650,- Kč vč. DPH
118 919,- Kč
MyLunos  Pískovačka
od 44 199,- Kč vč. DPHod 44 199,- Kč vč. DPH
52 175,- Kč